ESTÂDO
CÂMARÂ MT,NICIPAL DE CARACÁRAÍ

PODERLEGISIÁTIVO

DECLARAçAO

Declaramo§'para os devidos fins que não houve convênios e

transfeÉncias no perÍodo de 01 de Janeiro de 2A21 atê o dia de hoje -
atualizado em 2414512024.

Caracaraí-RR, 24 de Maio de2A24. Õ;

,65§A$Ui,p[c@n"o,a
Diretora de Departamento do Controle lntêrno

Resolução Administrativa No 0í 5Í2024